
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N° 162 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 34 del 17/05/2013 di € 496,83. 

                     Ditta: Giorla Pubblicità – di Giorla Paola Francesca, viale Colombo Giorla n. 5, Petrizzi. 

Fornitura segnaletica stradale verticale e orizzontale. Codice CIG: Z740900F3E. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 

- Vista la propria determina di impegno di spesa n° 81 del 07/03/2013 per l’importo di € 500,00, al 

CAP 974/7 , del bilancio, IMP 97; 

- Accertato che con la medesima determinazione veniva affidata la fornitura della segnaletica in 

questione alla ditta sopra indicata; 

- Vista la fattura n. 34 del 17/05/2013 di € 496,83 acquisita agli atti comunali in data 21/052013 Prot. 

n. 4356 per la fornitura di segnaletica stradale eseguita dalla ditta Giorla Pubblicità; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

- Visto il D. lgs 163/2006; 

- Visto il regolamento di contabilità; 

- Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 

- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 
 

 

D E T E R M I N A 
  

        Per i motivi esposti in narrativa: 

 

di liquidare la somma complessiva di 496,83 di cui alla fattura n.34 del 17/05/2013, in testa alla ditta: Giorla 

Pubblicità – di Giorla Paola Francesca, viale Colombo Giorla n. 5, 88060 Petrizzi, per la fornitura di 

segnaletica stradale, imputando la relativa spesa sul CAP 974/7 del bilancio, IMP 97, tramite accredito 

presso la BNL agenzia di Soverato sul conto IBAN: IT 06 X 01005 42770 000000002450 

appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7; 
 

             Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i             

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio per la 

pubblicazione on - line. 
 

            Montepaone, 13-06-2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

 

 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal ____22/07/2013__ al __06/08/2013_ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                                                                Sig.ra Fabbio Rosaria 

 

 


